

Η ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΜΕΛΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ
ΟΜΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΤΗΣΕΩΣ ΣΤΕΓΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΟΜΙΣΤΗ

κ. Γ. Καφετζόπουλος, Ι. Γού
ναρης, Α. Γεωργάτος και Μ
Χατζηγεωργίου.

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ Τ.Ε.Β.Ε.

Μάρτιος - Απρίλιος 1978

Α' ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ (Φ.100)

Από τη δραστηριότητα των διαφόρων υπηρεσιών του Ταμείου, τσόν των Κεντρικών όσο και των περιφερειακών κατά τους μήνες Μάρτιον και Απρίλιον του 1978.

Ενδεικτικά αναφέρουμε τις παρακάτω περιπτώσεις:

1. ΝΕΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Στο παραπάνω χρονικό διάστημα εκδοθήκαν συνολικά από τις υπηρεσίες του Ταμείου 743 νέες συνταξιοδοτικές αποφάσεις οι οποίες κατά περίπτωση κατηγορίας έχουν:

Αναπηρίας:	214
Γήρατος:	446
Θανάτου:	83
Σύνολο	743

Η δέ κατάταξη αυτών σε κλίμακα λαμβανόμενων συντάξεων έχει:

Ποσό Συντάξεως	Αναπηρίας	Γήρατος	Θανάτου	Σύνολο
Από 1650—2000	—	—	19	19
» 2001—3000	124	102	31	257
» 3001—4000	67	177	29	273
» 4001—5000	22	143	4	169
» 5001 και άνω	1	24	—	25
ΣΥΝΟΛΑ	214	446	83	743

Ακόμη εκτός από τις αποφάσεις αυτές που θεωρούνται πρωτοεπισκεπτικές, εκδοθήκαν και άλλες που αναλύονται:

Σε μεταβιβάσεις συντάξεων λόγω θανάτου συνταξιούχου άριθ. 309
» παρατάσεις λόγω ανικανότητας » 658
» αποφάσεις λόγω χορηγίας κληρικών συντάξεων » 59
» » συμμετοχής μας σε συντ. άλλων φορέων Ν.Δ. 4202)61 » 430
» » τροποποιητικές » 20
» » παρατάς. συντάξεων τέκνων λόγω σπουδών » 44
» » απορριπτικές » 117

ΣΥΝΟΛΟ 1637

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΛΑΔΟΥ

(ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ — ΠΛΗΡΩΜΕΣ)

Εσοδα

Εισπράξεις Μαρτίου (έξ άσφ. εισφορών) δρχ. 149.506.858

Εισπράξεις Απριλίου (έξ άσφ. εισφορών) » 135.613.119

Εισπράξεις εκ κοινωνικού πόρου » 145.990.437

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ » 431.110.414

ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΕΛΛΕΙΜΜΑ » 377.612.552

808.722.966

Εξόδα

Διά τακτικές και αναδρομικές συντ. Μαρτίου δρχ. 230.113.972

Διά τακτικές και αναδρομικές συντ. Απριλίου » 228.255.613

Διά τακτικές συντ. μηνός Μαΐου και Δ. Πάσχα » 320.353.381

Αναλογία Δασμ. Δεσφ. (τά 2/12 των Μαρτίου) » 30.000.000

έτησ. προβλέψαν από 180 εκ.)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ » 808.722.966

Παρατηρήσεις:

1. Κατά τους μήνες Μάρτιο και Απρίλιο εισπράχθηκαν από αποδόσεις του Κοινωνικού πόρου (Χαρτόσημο) δρχ. 145.990.437 που αντιστοιχούν 79.175.508 σε απόδοση μηνός Ιανουαρίου που μεταφέρθηκε σε πίστωση του λογαριασμού μας κατά μήνα Μάρτιο δρχ. 66.814.929 αποτελεί μέρος της συνολικής απόδοσης του μηνός Δεκεμβρίου από 128.042.535 από την οποία απόδοση συνεψηφίσθη το υπόλοιπον του Δανείου των 250.000.000 εκ. δρχ. 60.699.019 και δρχ. 528.590 διά τόκους του ως άνω Δανείου.

2. Δεδομένου ότι τα κονδύλια δεν συγκεντρώθηκαν από απολογιστικά στοιχεία εκ λογιστικών βιβλίων (τόσο οι εισπράξεις όσο και οι πληρωμές) πιθανόν να υπάρχουν ορισμένες αλλοιπίες κατά την σύνταξη των ταμειακών καταστάσεων των εν λόγω μηνών. Μία και αυτό πολλές φορές επιδρά και ο παράγων ετεροχρονισμού καταχωρήσεως αυτών.

3. Τό ταμειακό έλλειμμα των 337.612.552 εκάλυφθη διά μεταφορών χρημάτων ή των καταθέσεων Τραπεζών της Ελλάδος.

Β' ΚΛΑΔΟΣ ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ (Φ.200)

1. ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Στο διάστημα των μηνών Μαρτίου — Απριλίου 1978 ο αριθμός νοσηλευθέντων, ημερών νοσηλείας κλπ. έχει ως κάτωθι:

α. Νοσηλευθέντες κατά τον μήνα Μάρτιον 7.131

β. Νοσηλευθέντες κατά τον μήνα Απρίλιον 6.075

γ. Πραγματοποιηθείσες ημέρες νοσηλ. μηνός Μαρτίου 100.748

δ. Πραγματοποιηθείσες ημέρες νοσηλ. μηνός Απριλίου 79.289

ε. Πραγματοποιηθείσες συνεδριάσεις τεχνικού νεφρού για 84 ασθενείς Μαρτίου 944

στ. Πραγματοποιηθείσες συνεδριάσεις τεχνητού νεφρού για 83 ασθενείς Απριλίου 829

ζ. Εμφυτεύσεις δηματοδοτών κατά τον μήνα Μάρτιο 7

η. Εμφυτεύσεις δηματοδοτών κατά τον μήνα Απρίλιο 9

θ. Χορηγήθηκαν επιδ. τοκετού κατά τον μήνα Μάρτιο 439

ι. Χορηγήθηκαν επιδ. τοκετού κατά τον μήνα Απρίλιο 278

Σημείωση:

Διαπιστώνεται κανείς ότι ο μέσος όρος ημερών νοσηλείας κατά μήνα Μάρτιο είναι: 15.

Για δέ τον μήνα Απρίλιο είναι 13,35.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΛΑΔΟΥ

(ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ — ΠΛΗΡΩΜΕΣ)

Εσοδα

Εισπράξεις Μαρτίου (έκ άσφαλ. εισφορών) δρχ. 112.785.876

Εισπράξεις Απριλίου (έκ άσφαλ. εισφορών) » 106.553.165

4% εισφορά συντ. για νοσοκομειακή περίθαλψη » 25.400.000

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ » 244.739.041

Εξόδα

Νοσήλια επιδ. τοκ., δηματ. τεχν. νεφρός Μαρτίου » 64.175.819

Δαπάνη παρακλινικών εξετάσεων » 10.896.934

Δαπάνη θεραπειών Ιατρών και Άγροτικών » 8.759.284

90% προκαταβολή χορηγηθέντων φαρμάκων » 14.036.327

Νοσήλια, επιδ. τοκ., δηματ. τεχν. νεφρός Απριλίου » 57.144.229

Δαπάνη παρακλινικών εξετάσεων » 8.722.738

Δαπάνη θεραπειών Ιατρών και Άγροτικών » 8.773.753

90% προκαταβολή χορηγηθέντων φαρμάκων » 15.938.044

Αναλογία δαπανών Δ.σας (τά 2/12 των έτ. » 31.500.000

προβλ. από 190 εκ.) » 220.947.128

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ » 220.947.128

ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ » 23.791.913

244.739.041

Παρατήρηση:

Σε ότι αφορά τα έξοδα του Κλάδου Υγείας (Φ.200) αυτά τουλάχιστον για το διήμερο αυτό δεν ενδίδονται σε πλήρη εξέλιξη και τούτο διότι στις βελτιώσεις που παρέχονται με το Νόμο 656/1977 και που άρχισαν άρραμζόμενος από 15.10.1977 δεν έκανε χρήση ένας μεγάλος αριθμός από τούς συνταξιούχους άσφαλισμένους και μελών των οικογενειών τους.

Πιστεύεται ότι με την πάροδο του χρόνου, ως είναι φυσικό, ο αριθμός αυτός θα βαίνει αυξανόμενος, όποτε οι οικονομικά άποτέλεσματα θα πλησιάζουν περισσότερο με τις προβλέψεις που έγιναν από τις άρμόδιες υπηρεσίες κατά την εισηγήση, για την κατάρτιση των διατάξεων του εν λόγω Νόμου.

ΣΤΙΣ 26 ΜΑΪΟΥ, ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ «ΣΙΝΕΑΚ»

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΝ ΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Ο.Ε.Β. ΝΙΚΑΙΑΣ

περί επαγγελματικής στέγης

και ο κ. Κανέλλης αντιπρόεδρος της ΟΒΣΠ την εισηγήση περί ΤΕΒΕ.

Μετά τις εισηγήσεις ο πρόεδρος του ΤΕΒΕ κ. Ορφανίδης άπήλυνε στη συγκέντρωση λίγα λόγια επεξηγώντας το δύσκολο έργο που ανέλαβε η έκλεγμένη διοίκηση του ΤΕΒΕ.

Ο πρόεδρος της Γ.Σ.Ε.Β.Ε. κ. Γ. Τερμεντζής μιλώντας και ρέτισε και συνεχάρη τις διοικήσεις των Όμοσπονδιών για τις αγωνιστικές τους πρωτοβουλίες προτρέποντάς τες να συνεχίσουν με το ίδιο πνεύμα, ύποχθεις πλήρη συμπαράσταση.

Στη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυπωσασμένοι από τη σαφήνεια των θέσεων όπως προβλήθηκαν από τις εισηγήσεις, ιδίως από την εισηγήση για το ΤΕΒΕ, δεβαιώνοντας για την ολόπλευρη ύποστηρίξη των θέσεων της μικρομεσαίας επιχειρήσεως.

Τη συνέχεια χαιρέτησαν τη συγκέντρωση οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των κομμάτων εν τυ

